
 

平成27年12月９日 

各 位  

会 社 名 株式会社東理ホールディングス 

（コード番号 5856 東証第2部） 

代表者名 代表取締役社長  福村 康廣 

問合せ先 取締役副社長   藤原 克英 

（TEL．03－5524－7851） 

 

 

当社及び当社子会社（㈱ウィッツ）強制捜査に関するお知らせ 

 

 
昨日（平成27年12月８日）から本日（平成27年12月９日）にかけて、当社子会社（㈱ウィ

ッツ）の就学支援金不正受給の疑いで㈱ウィッツ及び㈱ウィッツの親会社である当社に対し

て東京地方検察庁による強制捜査（捜索・差押）が実施されましたので、お知らせいたしま

す。 

当社といたしましては、この事実を厳粛に受け止め、今後、引き続き捜査当局に全面的に

協力してまいります。 

生徒の皆様、保護者の皆様、株主様、投資家様、お取引先様その他の関係者の皆様には、

多大なるご迷惑とご心配をお掛けしておりますことを、重ねて深くお詫び申し上げます。 

 

なお、業績に与える影響は現在精査中であり、必要に応じて開示いたします。 

 

以上 


